2 Par. 3. 12 Quinque cubitorum alam cherub alterius
contingebat
3 Reg. 6. 27 Alterum: ala autem altera in media parte
2 Par. 3. 11 — cherubim viginti cubitis extendeban
tur ita ut...
13 Igitur — utriusq; cherubim expanse
6. 2 Sex — uni, et sex — alteri
Ezech. 10. 21 Et quatuor — uni; et similitudo...
Daniel. 7. 4 Aspiciebant donec evalescunt sunt — ejus
Apoc. 12. 14 Et date sunt mulieri — duae aquilae
16. 8 Sub umbra alarum tuarum protege me
35. 7 In tegmine — tuarum sperabunt
55. 1 Et in umbra — tuarum sperabo
60. 4 Protegar in velamento — tuarum
62. 8 In velamento — tuarum exultabo
Sap. 5. 11 Sonitus — verberans levem...
Isai. 8. 8 Et erit extensio — ejus
18. 1 Vas terrae cymbalo —
Ezech. 1. 24 Et audiebant sonum —
3. 43 Et vocem — animalium perent...
10. 5 Et sonitus — cherubim audiebatur
17. 3 Aquila grandis magnarum —
9. 9 Et vox — earum sicut vox corruum
19. 4 Portaverunt vos super alas aquilarum
25. 20 Expandens —, et operientes oraculum
37. 9 Extendentes —, et tegentes propitatio
rium
Deut. 32. 11 Super eos volitans, expandit — suas
Ruth. 2. 12 Deo Israel... sub ejus confugetis —
3 Reg. 6. 27 Extendebant autem — suas cherubim
8. 6 Intulerunt... subter — cherubim
7 Cherubim expandebant — super
1 Par. 28. 18 Cherubim, extendentium —
2 Par. 5. 7 In sacra saxentorum subter — cherubim
3 Ita ut cherubim expanderent — suas
Job. 39. 18 Cum tempus fuerit, in alium — erigit
26 Expandens — suas ad Austrum
Jerem. 48. 40 Et extendet — suas ad Moab
49. 22 Et expandet — suas super Bosran
Ezech. 1. 23 Sabant, et submittebant — suas
10. 16 Et cum elevarent cherubim — suas
10 Et elevant cherubim — suas
11. 22 Et elevarent cherubim — suas
Daniel. 7. 4 Prima... — habebat aquilae
6 Et ecce alia... — habebat quasi avis
Zach. 5. 9 Et habebant — quasi — milvi
Matth. 23. 37 Gallus congregat pullos sub —
Apoc. 4. 8 Singula eorum habebant — senas
Jerem. 2. 34 In — suis inventus est sanguis
Ezech. 1. 23 Numquod, duabus — velabat corpus
10. 21 Et similitudo manus hominis sub — eor.
17. 7 Aquilae... magnis —, multissq; plamis
Osai. 4. 10 Legavit eum spiritus in — suis
Zach. 5. 9 Et spiritus in — earum etc...
ALABASTRUM — I.
Matth. 26. 7 Mulier habens alabastrum unguenti
Marc. 14. 3 Mulier habens — unguenti et...
Luc. 7. 37 Mulier... attulit — unguenti
Marc. 14. 3 Et fracto alabastris, effudit super caput
ALACER — CRIS.
Ester. 5. 9 Egressus est... Aman letus et alacer
3 Reg. 8. 66 Alacer corde super omnibus bonis
ALACRITAS — TIS.
Eccli. 45. 29 Alacritate anime suae placuit Deo
ALAM.
1 Esdr. 8. 7 De filiis Alam, Issias filius Athaliae
ALAMATH.
1 Par. 8. 36 Jada genuit Alamath et Asmoth
9. 42 Jara genuit — et... Zanri
ALAPA — Æ.
Joan. 18. 22 Unus assistens min. dedit alapas Jesu
19. 3 Ave rex Judaeorum: et dabant ei alapas
Marc. 14. 65 Et ministri alapis eum cedebant
ALBOR — IS.
Levit. 13. 16 Quod si rursus versa fuerit in alborum
25 Et ecce versa est in —
39 Si deprehenderit subhosc. —
ALBUGO — INIS.
Tabie. 6. 9 In quibus fuerit albugo et sanabuntur